



RAJASAAREN KIERROS: Törmälä – Rajasaari – Törmälä, 8 km

Aloitus- ja lopetuspaikka:

Törmälän loma- ja kurssikeskus,
Konnekoskentie 552, Rautalampi

Koordinaatit:

P 62° 36,104' ja I 26° 43,388'

Karttalinkki:

<https://goo.gl/D0FfkM>

Vaativuus:

Keskivaikea

Soveltuvuus:

Reitti soveltuu perusmelontataidot hallitsevalle omatoimimelojalle, joka osaa lukea karttaa.

Etenkin etelä – tai pohjoistuulella reitillä joutuu melomaan vastatuuleen.

Kesto:

Noin 4 tuntia, rengasreitti

Reittimerkinnot:

Melontareittejä ei ole merkitty maastoon vaan melojan on osattava lukea karttaa ja suunnistaa maastossa kartan avulla. Laavupaikka on merkitty retkisatamakyltillä rannalla.

Reitin turvallisuussuunnitelma osoitteessa:

www.etela-konnevesi.fi

Hankaveden saaristo on ihanteellinen melontakohde. Saaristo tarjoaa melojalle suojaa myös tuulisella kelillä. Kirkasvetinen Hankavesi on villin järvitaimenen luontaista elinaluetta ja vesi on kirkasta ja juotavan puhdasta. Meloen on mahdollista nähdä läheltä monia vesilintuja ja nauttia Hankaveden saariston luonnosta.

Reitti kulkee Rautalammin Hankavedellä. Se alkaa Törmälän loma- ja kurssikeskuksen rannasta. Hankavesi on saaristoinen ja melontareitti kannattaa valita tuulen suunnan mukaan siten, että ei tarvitse meloa

vastatuulella pitkiä matkoja. Törmälästä hyvä reitti on kulkea Jänissaarten kautta Hoikkasaaren ja Vilosensaaren välistä ja jatkaa Lukkarisen ja Niittysaarten välistä Rajasaarelle. Rajasaarella on katettu nuotiopaikka kauniin koivikon keskellä. Rajasaarelta reitti jatkuu Lehtosaaren ja Säkäräniemen kautta kohti Niittysaarta ja edelleen Pappilansalmen kautta takaisin Törmälään. Mikäli haluat jatkaa melontaa Etelä-Konnevedelle, turvallisin reittivaihtoehto on Karinkosken kautta.

Palvelut ja nähtävyydet:

- Törmälän loma- ja kurssikeskus: ravintola, kahvila ja kansallispuiston infopiste, mökki- ja aittamajoitusta
- KalajaRetkeily: opastetut melontaretket, kajakin vuokraus, laavuruokailut
- Etelä-Konneveden kansallispuiston maastoreitit: Vuori-Kalajan kierros, Kolmen vuoren vaellus, Loukkuvuoren lenkki



